through the medium of its head office or of branches in Luxembourg or elsewhere, which may be open to the public.

4.3. The Corporation shall have all such powers as are necessary for the accomplishment or development of its
objects.

5. Share Capital
5.1. The Corporation has an authorised capital of fifteen billion US dollars (15,000,000,000.- USD) divided into seven

billion five hundred million (7,500,000,000.-) shares of two US dollars (2.- USD) each.
5.2. The Corporation has an issued capital of fifty thousand US dollars (50,000.- USD) represented by twenty-five

thousand (25,000) shares having a par value of two US dollars (2.- USD) each which have been fully paid up.

6. Change of Share Capital
6.1. Within a period expiring on the fifth anniversary of the date of publication in the Mémorial of this deed the Board

shall be authorised and empowered to issue offers or agreements and to issue further shares in whole or in part so as

[...]

2) The first Annual General Meeting will be held in the year two thousand.

Subscription and payment
The Articles of Incorporation having thus been established, the above-named parties have subscribed the shares as

follows:
1) STONERIDGE LIMITED, prenamed: twenty-four thousand nine hundred and ninety-nine shares …… 24,999
2) Mr David Andrew Lawton Bennett, prenamed: one share ……………………………………………………………………………  1
Total: twenty-five thousand shares…………………………………………………………………………………………………………………………… 25,000
All the shares so subscribed are fully paid up in cash so that the amount of fifty thousand US dollars (50,000.- USD)

[...]

par l’intermédiaire de son siège social ou de succursales à Luxembourg ou ailleurs ouvertes au public.

4.3. La Société aura tous les pouvoirs pour l’accomplissement ou le développement de ses objets.

5. Capital Social
5.1. La société a un capital autorisé de quinze milliards de US dollars (15.000.000.000,- USD) divisé en sept milliards

cinq cents millions d’actions (7.500.000.000,-) de deux US dollars (2,- USD) chacune.
5.2. La société a un capital souscrit de cinquante mille US dollars (50.000,- USD) représenté par vingt-cinq mille

(25.000) actions de deux US dollars (2,- USD) chacune, toutes les actions étant entièrement libérées.

6. Modification du Capital Social
6.1. Durant une période expirant au cinquième anninversaire de la date de la publication du présent acte au Mémorial,

le conseil sera autorisé et habilité à faire des offres ou conclure des accords et émettre des actions nouvelles en totalité

[...]

2) La première assemblée générale ordinaire annuelle se tiendra en l’an deux mille.

Souscription et libération
Les statuts de la société ayant ainsi été arrêtés, les comparants préqualifiés déclarent souscrire les actions comme suit:
1) STONERIDGE LIMITED, prénommée: vingt-quatre mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf actions ………… 24.999
2) M. David Andrew Lawton Bennett, prénommé: une action ………………………………………………………………………………  1
Total: vingt-cinq mille actions ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 25.000
Toutes ces actions ainsi souscrites ont été entièrement libérées en espèces, de sorte que la somme de cinquante mille

[...]

Elle prendra toutes mesures pour sauvegarder ses droits et fera toutes opérations généralement quelconques qui se

rattachent à son objet ou qui le favorisent, en restant toutefois dans les limites de la loi du 31 juillet 1929 sur les sociétés
holding et de l’article 209 des lois modifiées sur les sociétés commerciales. 

Art. 5. Le capital social est fixé à deux millions cinq cent mille francs luxembourgeois (2.500.000,- LUF), représenté
par deux mille cinq cents (2.500) actions d’une valeur nominale de mille francs luxembourgeois (1.000,- LUF) chacune.
Les actions sont et resteront nominatives.

Les actions de la société peuvent être créées, au choix du propriétaire, en titres unitaires ou en certificats représen-